
VV RSST Šumperk, Tyršova 12, 787 01 ŠUMPERK 
Email: rsstsumperk@email.cz, www.rsstsumperk.cz,  

 Účet: KB Šumperk,  č.účtu: 2638841/0100 

 

1 

 

 

ZÁPIS  č. 8 (2022/2023)  ze schůze  VV RSST  konané  22. 2. 2023 

 
Přítomni:   Altman, Daniel, Dražný, Kubíček,  

Omluveni:  Solařová 

Příští schůze se uskuteční v úterý 21. března 2023; od 15:00 v zasedačce ELZACO s.r.o.. 

 

1. VV rozhodl, že OP dospělých se uskuteční v pátek 7. 4. 2023 v Novém Malíně. Pořadatelé připraví 

propozice tak, aby mohly být schváleny na příští schůzi. 

2. Předseda KM připomíná termín 4.BTM, který se koná dne 19. 3. 2023. Místo bude upřesněno 

v pozvánce, kterou zašle na kontaktní osoby předseda KM. 

3. K 30. 6. 2023 propadá trenérská licence C následujícím trenérům: 

P.č. Jméno Oddíl 

1 Daniel Jan ml. TJ Sokol Jestřebí, z.s. 

2 Hatala Milan SK Kolšov, z.s. 

3 Hrdina Pavel TJ SOKOL ŠTÍTY, spolek 

4 Jelínek Jakub TJ Sokol Bludov z.s. 

5 Klimeš Zdenek SK Kolšov, z.s. 

6 Kubíček Roman TJ Sokol Nový Malín, z.s. 

7 Kudláček Pavel TJ SOKOL ŠTÍTY, spolek 

8 Mikeš Jan TJ Sokol Nový Malín, z.s. 

9 Novotný Eduard st. TJ Sokol Velké Losiny z.s. 

10 Srb Pavel TJ Sokol Bludov z.s. 

11 Strnad Karel TJ Sokol Bludov z.s. 

12 Voříšek Tomáš TableTenis Club Mohelnice, z.s. 

13 Vrana Tomáš TJ Sokol Nový Malín, z.s. 

14 Žvátora Miroslav Table Tennis Club Šumperk, z.s. 

 

VV proto připravuje ve spolupráci s KSST Olomouc doškolení trenérů licence C. Termín bude 

upřesněn, předpokládá se červen 2023. Připomínáme, že oddíly s účastí v krajských soutěžích mají 

povinnost mít trenéra licence min. C. Získání nových licenci je aktuálně podstatně náročnější než 

v minulosti. Doporučujeme proto využít tuto příležitost k prodloužení licence.  

4. VV gratuluje družstvu TJ Sokol Štíty k vítězství v soutěži Divize žen a družstvu TJ Sokol N.Malín 

k obhájení 2. místa v této soutěži.  

5. VV upozorňuje na nadcházející krajské přebory mládeže, které proběhnou následovně: 

  1. 4. 2023 – U15 – sobota, Kolšov 

22. 4. 2023 – U19 – sobota, Přerov 

23. 4. 2023 – U13 – neděle, Němčice na Hané 

29. 4. 2023 – U17 – sobota, Hnojice 

30. 4. 2023 – U11 – neděle, Štíty 

Bližší informace naleznete na stránkách KSST Olomouc. 

 

Zapsal:  R. Kubíček 

mailto:rsstsumperk@email.cz
http://www.rsstsumperk.cz/

